

# Skakkebæk Holding ApS

Elleparken 102, 8520 Lystrup

CVR-nr. 21 01 52 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Carsten Skakkebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skakkebæk Holding ApS Elleparken 102 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 21 01 52 45
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Carsten Skakkebæk
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	First Class Trophy Taxidermy ApS, Aarhus FCT Europe ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.521 kr. mod 46.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.803 kr. mod 739.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af virksomhedens forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.521</b>	<b>46.122</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.147.073	667.978
Indtægter af kapitalinteresser	-94.410	9.059
Andre finansielle indtægter	41.672	35.458
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.609	-963
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.078.205</b>	<b>757.654</b>
2 Skat af årets resultat	-6.402	-17.842
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.803</b>	<b>739.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.663	682.430
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.382
Disponeret fra overført resultat	-115.860	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.803</b>	<b>739.812</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.754.138	1.607.065
Kapitalinteresser	26.665	120.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.803</u>	<u>1.728.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.780.803</u></b>	<b><u>1.728.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.637	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.048	539.031
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	457.534	186.318
Andre tilgodehavender	4.644	3.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.863</u>	<u>728.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	313.304	274.265
Værdipapirer i alt	<u>313.304</u>	<u>274.265</u>
Likvide beholdninger	25.729	69.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.543.896</u></b>	<b><u>1.072.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.324.699</u></b>	<b><u>2.800.399</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.229.005	1.176.228
Overført resultat	1.160.608	1.276.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.649.613</u></b>	<b><u>2.577.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.017	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.544	3.544
Selskabsskat	463.936	204.160
Anden gæld	589	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.086</u>	<u>222.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>675.086</u></b>	<b><u>222.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.324.699</u></b>	<b><u>2.800.399</u></b>

**3 Antal beskæftigede**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.609	963
	<b>3.609</b>	<b>963</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.402	17.842
	<b>6.402</b>	<b>17.842</b>

### 3. Antal beskæftigede

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren, der er ulønnet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden First Class Trophy Taxidermy ApS' mellemværende med pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne First Class Trophy Taxidermy ApS og FCT Europe ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 458 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
